la oficina de la compañía ubicada en la Av, La Aurora calle Adriana Fariño No. 42 Daule , se reúne 

la junta general Ordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía MOLDECOR S.A., con la 

concurrencia de los siguientes Accionistas : a) PATRICIA RUIZ GARCIA , por sus propios derechos 

propietario de MIL SETECIENTAS (1700) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, con derecho a mil setecientos votos ; b) DENISSE RUMBEA 

RUIZ, por sus propios derechos propietaria de TRESCIENTAS (300) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, con derecho a trescientos votos.